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„Musicie mieć w sobie coś z orłów! – serce orle i wzrok orli ku przyszłości. Musicie ducha hartować               
i wznosić, aby móc jak orły przelatywać nad graniami w przyszłość naszej Ojczyzny. Będziecie wtedy 

mogli jak orły przebić się przez wszystkie dziejowe przełomy, wichry i burze, nie dając się spętać żadną 
niewolą. Pamiętajcie – orły to wolne ptaki, bo szybują wysoko.”  - błogosławiony kardynał Stefan Wyszyński 

 
 

AKT WOLI  
życia wg katolickich zasad w Polsce PROJEKT 

 
Łomżyńskie organizacje patriotyczne i religijne prezentują stanowisko 

 
z apelem o ufne oddanie Panu Bogu siebie, rodzin i Polski we władanie przez Chrystusa i Maryi 
królowanie, a przez to przymnażanie w narodzie wiary, nadziei i miłości. Aby rozkwitło dbanie        

o najwyższe wartości prawdy, dobra i piękna. 
 

Stanowisko nasze ogłaszamy 1. kwietnia 2026 r. - w 370 rocznicę Intronizacji Matki Bożej 
na Królową Korony Polskiej, przez króla Jana Kazimierza  

 
Z tego powodu mamy moralne prawo i niezbywalny obowiązek odwołać się do władz zwierzchnich Narodu 
i Państwa Polskiego, a więc Pana Boga i Matki Chrystusa Króla – o wzięcie ludu Łomży i całej 
Rzeczpospolitej w obronę, przed wiarołomnymi władzami, które służą obcym interesom - jawnym                    
i niejawnym sojuszom talmudycznym, kabalistycznym, korporacyjnym, neokomunistycznym, 
imperialistycznym poprzez Unię anty-Europejską i inne sojusze, które czynią Polskę poddaną w sferze 
ideowo-umysłowej – neomarksistowskiej anty-kulturze, gospodarczym interesom, eksperymentom 
medycznym, degradacji edukacji, depopulacji. 
 Dramatu naszego dopełnia apel KEP, o zmianie paradygmatów wiary Ojców naszych w Jezusa 
Chrystusa, na rzecz zwierzchniej roli Izraelit, pod groźbą rzekomego grzechu antysemityzmu. 
 
Naród Rzeczpospolitej prowadzi walkę z siłami ziemskimi i diabelskimi od wieków. Przez wieki mieliśmy 
władze królów i rycerską szlachtę, które służyły Bogu i ludziom i wtedy Rzeczpospolita była Bogiem silna. 
Po odsieczy wiedeńskiej przeniknęła Polskę sieć heretyckich i masońskich interesów, aby władzę nad 
ziemiami naszymi przekazać Prusom, Rosji i Austriakom. 
 
Nasza Królowa czuwała nad swoim ludem i po objawieniach w Gietrzwałdzie (VI- IX 1877) ludność polska 
wzmocniła się duchowo w wierze, umysłowo moralnie, fizycznie, liczebne podwoiła się i byliśmy zdolni 
do wystawienia w 1920 r. przeciwko czerwonemu smokowi milionową armię w Bitwie Warszawskiej, w 
której Matka Boża Łaskawa Patronka Warszawy i Strażniczka Polski zjawieniem się nad przedpolach 
Warszawy zapoczątkowała paniczną ucieczkę bolszewików, a resztki ich wojsk dobiła kontrofensywa 
Wojska Polskiego, w bitwie nad Niemnem. 
 
Nastąpiło zaniechanie, zaniedbanie, zakłamanie, aby nie wyeksponować i nie złożyć dziękczynienia 
Matce Bożej Królowej Polski, za Jej decydującą rolę w Wiktorii Warszawskiej r. 1920. Aby to nie 
nastąpiło zaangażowano niemiecki wywiad i agenturę, jak również wszechobecną masonerię. Wiemy, że 
za złoto z Londynu marszałek dokonał zamachu majowego. Zamachu na państwowość, wojsko i 
przedsiębiorczość, moralność publiczną i społeczną, po legalizację zabijania dzieci poprzez tzw. aborcję. 
Wiemy dzięki Świętemu Maksymilianowi Kolbe, że dlatego Polska spłynęła krwią. 
 III Rzeczpospolita stoi na kompromisie komunistów z ich agenturą w SB i Informacji Wojskowej, a 
służby te przeszły pod kierownictwo obcych i mają swoje siatki wpływów. I dlatego Polska została 
rozkradziona, jest rozkradana i wymiera. 
 
Lud Łomży od ćwierci wieku prowadzi walkę duchową, oddawszy się na służbę Matce Bożej Królowej 
Polski i Chrystusowi Królowi, za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli. Wciąż w tej walce pojawia się 
wołanie do Matki Bożej o NOWY Cud nad Wisłą. Nie są to działania spektakularne,  
 
 



Ruch Wolność i Niezawisłość AK im. płk. Łukasza Cieplińskiego         ruchwolnosciniezawisloscak@gmail.com 
Pójdziemy z Chrystusem w naród. I tu katolik nie przestaje być katolikiem. W Duchu Chrystusowym ma 
oddziaływać na zasady i przekonania, na myśl społeczną i polityczną, a w razie potrzeby - domagać się  
i protestować. Nie spoczniemy, aż Bóg zapanuje w życiu narodu… – kard. Prymas August Hlond 

 
 Etapem na tej drodze – społecznego wołania - o katolicka Wielką Polskę była Krucjata Różańcowa za 
Ojczyznę, która zaistniała w Łomży w r. 2014 i 2015 okrążyła  Łomżę w Pokutnych Marszach Różańcowych 
(od parafii do parafii), z inicjatywy ks. kan. Andrzeja Popielskiego.  
 W 2017 r. stanęliśmy (od maja do października) na Starym Rynku, na wspomnienie Objawień 
Fatimskich  Matki Bożej. I stajemy tam w I soboty miesiąca, aby wypełniać Jej wezwanie o konieczności 
wynagrodzenia Jej Niepokalanemu Sercu to, co rani Serce Królowej w życiu publicznym i społecznym.. 
 Od 2022 r. wznowiliśmy Pokutne Marsze Różańcowe z relikwiami św. Andrzeja Boboli, z zawierzeniem 
Polski Chrystusowi Królowi, pod Jego figurą przy Sanktuarium Miłosierdzia Bożego. 
 
Dwukrotnie zawierzyliśmy się Matce Bożej, w czasie peregrynacji obrazu Matki Bożej  Łaskawej, 
Sprawczyni Cudów na Wisłą: 
- 18 XI 2023 - Akt Wdzięczności ludu Łomży, złożony przed obrazem Matki Bożej Łaskawej – Patronki 
Warszawy i Strażniczki Polski, peregrynującym w Parafii p.w. św. Andrzeja Boboli, 
- 2 V 2025 na kolanach złożyliśmy Błaganie Matki Bożej o NOWY Cud nad Wisłą, przed obrazem Matki 
łaskawej peregrynującym w Piątnicy, w Parafii p.w. Przemienienia Pańskiego.  
 
Od lat stajemy do modlitwy za życiem najmniejszych bezbronnych dzieci, aby zaprzestano w Polsce 
mordu przez tzw. aborcję. Modlimy się o nawrócenie rodziców, lekarzy, polityków oraz wszystkich, 
którzy mogą pomóc i ratować dzieci poczęte. Podczas regularnych spotkań zanosimy nasze modlitwy do 
Pana Boga przez naszego Króla Jezusa Chrystusa, za wstawiennictwem Królowej Maryi, Świętego Józefa i 
Świętego Andrzeja Boboli, prosząc o opiekę Świętego Archanioła Michała. Modlimy się o godzinie 15 
Miłosierdzia Bożego rozpoczynając koronką do Miłosierdzia Bożego, kontynuując różańcem tajemnicami 
bolesnymi i kończąc litanią. Nasze działania przynoszą owoce, dzięki docieraniu do świadomości ludzi 
poprzez nasze akcje w Polsce mamy świadectwa od matek, które chciały zabić swoje dziecko przed 
narodzinami. Kobiety te dzięki wysiłkom obrońców życia zrezygnowały z mordu i dały życie wcześniej 
nadane przez Stwórcę. 
 Stajemy w obronie dzieci i szkół przed neomarksistowską rewolucją, firmowaną pod nazwą 
Europejski Obszar Edukacyjny, który oznacza depolonizację, deprawację, debilizację. Wcześniej 
krytykowaliśmy wprowadzanie tzw.„edukacji włączającej”. 
 
Na dopust Boży, jaki dotyka Polaków w wyniku rządów poddanych wobec unijnej i korporacyjnej agresji, 
wyniszczającej Polskę, wzywamy pomocy Żołnierzy i Kapłanów Niezłomnych okresu stalinizacji Polski 
oraz Polaków Niezłomnych czasu komuny. A teraz wzywamy żyjących Polaków do mobilizacji, aby podjąć 
walkę z zielono-czerwoną bestią - antyeuropejskich ideologii rujnujących Państwo Polskie, nasz 
potencjał produkcyjny, społeczny, demograficzny, system prawno-ustrojowy państwa, systemy 
bezpieczeństwa zbrojnego, zdrowotnego, sprawiedliwości.  
 Mówimy NIE! zdradom, wyprzedaży za bezcen, zaniedbaniom wielu rządów, które bezkrytycznie 
oddały władzę nad całością Polski systemowi anty-europejskiej biurokracji, która nie dba o prawdziwe 
dobro ludności Europy. 
 Bierzemy w obronę księży i zakonników, aby służyć mogli Bogu i ludziom wg odwiecznej Doktryny, a 
nie wg modernistycznych deform. 
 
Polacy po to przystępują do wyborów, a by udzielić władzy ludziom i organizacjom zdolnym do 
rozwijania Polski. Władze, które nie chcą, lub nie umieją dbać o Polskę - Pan Bóg zmiecie.  
 Dlatego [czyniąc zadość woli Boga Ojca, aby „czynić sobie ziemię poddaną”] jesteśmy zmuszeni 
wezwać wszystkie siły duchowe i ludzkie, osoby o najwyższych cnotach moralnych i intelektualnych 
oraz organizacje zrzeszające rzeczywiste elity Narodu Polskiego do kontrrewolucji.  
 
Wzywamy dzieci boże Narodu Polskiego do zawierzenia siebie, swoich rodzin, naszych społeczności              
i całej Ojczyzny ponownie - Matce Bożej Królowej Polski.  
Najbliższą okazją ku temu będą: 
- 26 sierpnia 2026 r. – 70 rocznica Ślubów Jasnogórskich Narodu, a do tego czasu wejrzenia w te 
Śluby oraz w siebie, w swoje sumienia, 
- 27 czerwca 2027 r. – 150 rocznica Objawień Gietrzwałdzkich Matki Bożej Królowej, które już raz 
uratowały Naród Polski z niewoli zaborców, Aby jeszcze raz Krółowa Korony Polskiej nas utarowała… 
aby tak dokonał się NOWY Cud nad Wisłą, który obali władzę zielono-czerwonej bestii, obejmującej 
władzę nad ziemiami i bogactwami Polski oraz umysłami i sercami Polaków. 
 
W imieniu łomżyńskich organizacji patriotycznych i religijnych: 
- Jerzy Kondrat [koordynator] 609 734 298 
 


